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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki, tv1 televizyonunda gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu ve soruları yanıtladı. Babacan ve Davu...

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9514790/stoltenberg-ukraynaya-karadan-da-havadan-da-girmeme-karari-aldik
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2019/07/09/98783-0.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


Haber albümü için resme tıklayın �

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki, tv1 televizyonunda gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu ve soruları yanıtladı.

Babacan ve Davutoğlu sözleri
Özhaseki, 15 Temmuz’dan sonra ortaya koydukları siyasetle ilgili eleştirilerde bulunanlar olduğunu
hatırlatarak, şöyle devam etti: “Allah korusun, hain FETÖ darbesi başarılı olsaydı ülkenin bir kısmı
kopmuş, 500 yıldır gözü olanlar İstanbul boğazından hak talep ediyor olurdu. Böyle bir felaketten
ülkeyi kim kurtardı? Elbette ki milletimizin cesareti ve liderimiz Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın feraseti ve dik duruşu. Son birkaç yılda bazı arkadaşlarımız bir yerlere doğru savrulmaya
başladılar. Ufak tefek zaafları görerek yeni parti kurma teşebbüsünde olanları anlamıyorum. Ali
Babacan istifa etmiş, parti kurucuları arasından ayrılmış. Basına yansıdığı kadar takip ediyoruz ve
yorumlara bakıldığı zaman da yeni parti işaretleri de görünüyor gibi. Ahmet Davutoğlu için de basında
benzer şeyler söyleniyor…

AK Parti’nin mihrabı yerinde
“Ben AK Parti’nin mihrabının yerinde olduğuna, mihenginin yerinde olduğuna, dosdoğru hareket
ettiğine, önümüzdeki günlerde daha kuşatıcı, daha reformcu bir kimlikle önüne bakacağına ve büyük
işler yapmaya devam edeceğine inanıyorum. Mesele parti kurmak değil, doğru olduğunu
düşündüğümüz eksik bir şey varsa bunu Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti yönetimiyle paylaşmaktır.
Bugünlerde doğru adam, doğru sözleri muhatabıyla paylaşandır.”

“TABELA PARTİSİ…”
Özhaseki, Ali Babacan’ın parti kurması halinde AK Parti’den kopma olacağı
yönündeki iddialara ilişkin de “Kurulan tüm yeni partiler illa ki şehirlerden
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birkaç kişiden karşılık bulurlar. Kırıldığını ifade edenler, muhalif olanlar bu
partilere gidebilirler. Yeni bir parti kurulsa da akıbetinin millet eliyle hüsran
olacağını düşünüyorum, yakın tarihimizde gördüğümüz pek çok tabela
partisi örneği gibi.” açıklamasını yaptı.

Abdullah Gül’ün fonksiyonunu bilmiyoruz
Kayseri’de 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül faktöründen dolayı milletvekilleri ve belediye
başkanlarından bir kopuşun olup olmayacağına ilişkin soruya Mehmet Özhaseki, “Abdullah Gül şu an
için herhangi bir açıklamada bulunmadı. O oluşum içerisinde Abdullah Gül’ün fonksiyonu nedir
bilmiyoruz. Farazi şeyler üzerinden benim senaryo yazmam, konuşmam doğru olmaz. Ama şunu net
bir şekilde söyleyebilirim ki Kayseri’de AK Parti’den herhangi bir kopuş olmayacaktır.
Milletvekillerimiz, belediye başkanlarımız ve teşkilatımızın hepsi AK Parti ilkelerini benimsemiş ve
lideri Recep Tayyip Erdoğan’a gönülden bağlıdır.” karşılığını verdi.
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